UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường để thực hiện khắc phục hậu quả thiên tai, bảo

đảm giao thông đường Sơn Thượng - Sơn Tinh

Thực hiện nội dung tại Công văn số 2332/VP-CNXD ngày 07/11/2025 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc khắc phục hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông

đường Sơn Thượng - Sơn Tinh, Sở Xây dựng tổ chức buổi kiểm tra hiện trường,

với các thành phần sau:

I. Thành phần:

1. Sở Xây dựng:

- Ông: Mai Văn Hà, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì.

- Lãnh đạo phòng: Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng, Kế hoạch và đầu tư,

Quản lý hoạt động xây dựng, Quản lý chất lượng công trình xây dựng.

2. Đại diện các Sở: Sở Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính.

3. Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Sơn Hà, Sơn Tây Hạ.

4. Đại diện Ban phòng thủ dân sự các xã: Sơn Hà, Sơn Tây Hạ.

5. Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công ty TNHH Xây dựng Trung Thiên

Tâm, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Công trình Thiên Phúc, Công ty

TNHH Tư vấn và Xây dựng 39.

II. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (thứ Sáu).

III. Địa điểm: Tại Km4+600 đường Sơn Thượng - Sơn Tinh, xã Sơn Hà,

tỉnh Quảng Ngãi.

IV. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng, UBND

các xã: Sơn Hà, Sơn Tây Hạ chuẩn bị các nội dung liên quan.

(Mọi chi tiết xin liên hệ ông Nguyễn Mai Vương, SĐT: 0982.008789)

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để

buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phó Giám đốc Sở (M.V.Hà);

- Lưu: VT, KCHT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2025-11-13T14:48:12+0700

		2025-11-13T14:50:24+0700

		2025-11-13T14:50:24+0700

		2025-11-13T14:50:24+0700